
 

 

 

 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 
 

 DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO-N N. AU-21-431 DEL 30/11/2021 

 
TRASPARENZA 

DETERMINA AMMISSIONE/ESCLUSIONE  
ai sensi dell’art. 76, co. 2-bis del codice 

 
 

 
Oggetto PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

DI CONTENITORI IN POLIETILENE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA DA AGGIUDICARE 

CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA 

Lotto 1 - CIG 897372367B 

Lotto 2 - CIG 8973736137 
 

L’Amministratore Unico 
 

- Premesso che, con determinazione dell’Amministratore Unico AU – 21 – 409 dell’11/11/2021 è 
stata indetta una procedura aperta telematica per l’affidamento della fornitura – suddivisa in 
due lotti - di contenitori in polietilene per raccolta differenziata il tutto per un importo 
complessivo di € 566.500,00 oltre IVA da aggiudicare col criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ex art. 95 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016; 
- Dato atto che, in conformità al verbale n. 1 del 30/11/2021 ha presentato offerta per entrambi i 
Lotti l’unico operatore economico EUROSINTEX SRL con sede legale a Ciserano (BG) via Brescia n. 
1/A-1/B C.F. 02448130167; 
- Constatato che 
• in esito all’esame della documentazione amministrativa da parte del RUP è stata accertato, in 
capo al concorrente, sulla base delle dichiarazioni sostitutive prodotte, il possesso dei requisiti di  
cui all’art. 80 e dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali di cui all’art. 83 del Codice 
dei contratti, necessari per la partecipazione alla gara; 
• l’operatore economico ha regolarmente prodotto la documentazione amministrativa prescritta 
dal Disciplinare di gara; 
- Visti: 
- l’art. 60 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciplina le procedure aperte; 
- l’art. 76, co. 2-bis del D.Lgs. 50/2016, concernente le informazioni da rendere ai candidati e 
offerenti; 
- il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare il verbale n. 1 del 30/11/2021; 
2) di ammettere alla procedura di gara l’operatore economico EUROSINTEX SRL; 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa; 



 

 

4) di dare avviso, a norma dell’art. 76, co. 2-bis del codice al concorrente, in merito al presente 
provvedimento, mediante PEC ed entro 5 giorni dall’adozione della presente determinazione. 
 
 
 
 

L’Amministratore unico 
         Avv. Nicola, Roberto Toscano 

 


